PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2017

                                     № 1019
О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Кавказский район от 30 декабря
2014 года № 2045 «О межведомственной комиссии по повышению
эффективного использования земель сельскохозяйственного
назначения в муниципальном образовании Кавказский район»
В связи с изменением состава межведомственной комиссии по повышению эффективного использования земель сельскохозяйственного назначения в муниципальном образовании Кавказский район п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 30 декабря 2014 года № 2045                                    «О межведомственной комиссии по повышению эффективного использования земель сельскохозяйственного назначения в муниципальном образовании Кавказский район» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Кавказский район

         В.Н. Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 23.06.2017 № 1019
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЁН

постановлением  администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 30.12.2014 г. №  2045
(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 23.06.2017 № 1019)
СОСТАВ
межведомственной комиссии по повышению эффективного использования земель сельскохозяйственного назначения в муниципальном образовании Кавказский район

Караулов
- заместитель главы муниципального образования

Борис Васильевич
Кавказский район, начальника управления сельского

хозяйства администрации муниципального

Кавказский район, председатель межведомственной

комиссии;

Бугаев
- заместитель начальника управления сельского

Андрей Михайлович
хозяйства администрации муниципального

образования Кавказский район, заместитель

председателя межведомственной комиссии;
Коноплева
- главный специалист управления сельского

Ольга Викторовна
хозяйства администрации муниципального

образования Кавказский район, секретарь

межведомственной комиссии;

Члены межведомственной комиссии:
Афанасьева
- начальник отдела жилищно-коммунального

Валентина Николаевна
хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства

администрации муниципального образования

Кавказский район;
Доленко
- главный специалист  управления сельского

Сергей Евгеньевич
хозяйства администрации муниципального

образования Кавказский район;
Куцев
- ведущий специалист-эксперт Кропоткинского

Андрей Владимирович
отдела управления Государственной регистрации

кадастра и картографии по Краснодарскому краю,

(по согласованию);

Лыкова
- ведущий специалист-эксперт ОГС в г.Армавире

Наталья Федоровна
(специалисты г. Гулькевичи) (по согласованию);

Садовский
- заместитель начальника отдела камеральных

Сергей Викторович
проверок № 1 межрайонной ИФНС России № 5 по

Краснодарскому краю (по согласованию);
Спирин
- начальник отдела земельных отношений управления

Александр Николаевич
имущественных отношений администрации

муниципального образования Кавказский район;
Стерлев
- заместитель начальника Кавказского межрайонного

Андрей Васильевич
отдела управления Россельхознадзора по

Краснодарскому краю и Республике Адыгея

(по согласованию)."

Заместитель главы муниципального
образования, начальник управления

Кавказский район                                                                                 Б.В. Караулов